
Uchwała Nr 53/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art.89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,               

art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów nr 19/18 z dnia 19 grudnia                 

2018 roku po zmianach, dokonuje się: 

1) zwiększenia planu wydatków o kwotę 533.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1                      

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 58.488.754,00 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie 40.122.627,00 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 18.366.127,00 zł.” 

 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 3.812.836,00 zł,  który zostanie pokryty z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 350.000,00 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 1.858.900,00 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 5.508.900,00 zł, z następujących tytułów: 

 1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 350.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

3) wolnych środków w kwocie 1.858.900,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.696.064,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich. 
 

§ 4 

Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2019 rok”, która otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

       Romuald Ziętala 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 53/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Rozbudowa ulicy Witosa w Celestynowie”, w związku                              

z  przeprowadzonym postępowaniem przetargowym na wykonanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej (źródło finansowania – wolne środki); 

2) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 15.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa drogi w Ostrowie dz. nr ew. 261”, w związku                              

z  przeprowadzonym postępowaniem przetargowym na wykonanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej (źródło finansowania – wolne środki); 

3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 30.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ul. Pięknej w Pogorzeli”, w związku                              

z  przeprowadzonym postępowaniem przetargowym na wykonanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej (źródło finansowania – wolne środki); 

4) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 30.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Sadowa, Ogrodowa, Słoneczna, Wspólna                  

w miejscowości Glina”, w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym                 

na wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej (źródło finansowania – wolne 

środki); 

5) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 75095 § 6059 o kwotę 450.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Termomodernizacja gminnych obiektów użyteczności publicznej  

i budynków komunalnych” w związku z częściowo przeprowadzonym postępowaniem 

przetargowym oraz aktualizacją kosztorysów (źródło finansowania- wolne środki); 

6) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 3.900,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej 

przebudowy dziedzińca przy budynku Szkoły Podstawowej w Celestynowie                            

(ul. Św. Kazimierza)”, w związku z przeprowadzonym zapytaniem ofertowym na wykonanie 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej (źródło finansowania – wolne środki). 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 5.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Rozbudowa ulicy Witosa w Celestynowie”;  

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa drogi w Ostrowie dz. nr ew. 261”; 

3) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 30.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa ul. Pięknej w Pogorzeli”; 

4) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 30.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa ulic: Sadowa, Ogrodowa, Słoneczna, Wspólna w miejscowości Glina”; 

5) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 450.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Termomodernizacja gminnych obiektów użyteczności publicznej i budynków 

komunalnych”; 

6) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 3.900,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej przebudowy dziedzińca przy budynku 

Szkoły Podstawowej w Celestynowie (ul. Św. Kazimierza)”. 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2019 rok planowany 

deficyt wynosi 3.812.836,00 zł - zwiększenie o kwotę 533.900,00 zł. 


